
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 610 

ЗО червня 2023 р. 42 еесія 8 скликання

Про прийняття майна у спільну власність  
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області

Відповідно до статті 43, частин 4, 5 статті 60, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
«Прикінцеві та  перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 
27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію ріш ення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 18 грудня 2012 року № 432 «Про 
затвердження Положень щодо окремих питань комунальної власності», 
рішення 60 сесії Гнатківської сільської ради 7 скликання від 23 вересня 
2020 року №  634 «Про передачу майна з комунальної власності територіальної 
громади с. Гнаткова у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Вінницької області», рішення 1 сесії Томаш пільської селищ ної ради 
8 скликання від 04 грудня 2020 року №  14 «Про припинення юридичної особи 
Гнатківської сільської ради в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
Томаш пільської селищ ної ради», рішення 32 позачергової сесії Томаш пільської 
селищ ної ради 8 скликання від 17 листопада 2022 року № 2710 «Про розгляд 
клопотання директора КЗ «Вінницький обласний центр соціально- 
психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями 
«Обрій» Світлани Демко щодо внесення змін до ріш ення 60 сесії 7 скликання 
Гнатківської сільської ради від 23.09.2020 року №  634», враховуючи 
клопотання управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області та висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, 
обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Прийняти безоплатно із комунальної власності Томашпільської 
селищної територіальної громади у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Вінницької області майно (частину нежитлової будівлі площею 
103,3 кв. м, інвентарний номер 10300031), розташ овоне за адресою: Вінницька 
область, Тульчинський (колишній Томаш пільський) район, село Гнатків, 
вулиця Пирогова, 3.

2. М айно, зазначене в пункті 1 цього рішення, передати із закріпленням на 
праві оперативного управління комунальному закладу «Вінницький обласний 
центр соціально-психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними 
обмеженнями «Обрій».



3. Комунальному закладу «Вінницький обласний центр соціально- 
психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями 
«Обрій» та Томаш пільській селищній раді здійснити передачу-приймання 
майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, з оформленням необхідних 
документів та надати акт приймання -  передачі управлінню спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області в місячний 
термін.

4. Комунальному закладу «Вінницький обласний центр соціально- 
психологічної реабілітації дітей та молоді з функціональними обмеженнями 
«Обрій» оформити в установленому законом порядку реєстрацію права 
власності та права оперативного управління на майно, зазначене в пункті 1 
цього рішення, і надати Вінницькій обласній Раді та  управлінню спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області витяг 
(інформаційну довідку) з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
в місячний термін.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов Д .Ь .)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


